SETOR DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES DE GUARAPUAVA – SEHLA/G

 EDITAL Nº 003/2023 - SEHLA/G/UNICENTRO, DE 01 DE MARÇO DE 2023.

O Diretor do SETOR DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS
E ARTES, SEHLA, DE GUARAPUAVA, DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE,
UNICENTRO, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais,

TORNAM PÚBLICO

Retificação do Anexo I do EDITAL Nº 080 - SEHLA/G/UNICENTRO, DE 21 DE NOVEMBRO
DE 2022 , conforme o exposto.

1. DA RETIFICAÇÃO

1.1 Fica retificado o Anexo I do Edital n° 080 - SEHLA/G/UNICENTRO, de 21 de novembro de 2022,
no qual exclui nome de candidato que não atende aos requisitos de acordo com a Portaria Capes nº
183, de 21 de outubro de 2016 e Portaria Capes nº 15, de 23 de janeiro de 2017, passando a ser
considerado o que segue abaixo:

ANEXO I

Classificação relacionada aos Editais 072-SEHLA/G/UNICENTRO, DE 06 DE
OUTUBRO DE 2022; 074-SEHLA/G/UNICENTRO, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2022 e 078-
SEHLA/G/UNICENTRO, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2022. FUNÇÃO: PROFESSOR
FORMADOR PARA ATUAR NO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM LIBRAS,
MODALIDADE A DISTÂNCIA.

Nota: AC – Análise de Currículo (Prova de Títulos) / E – Entrevista / PT – Pontuação Total / Cl – Classificação.

Protocolo Nome AC E PT Cl

Disciplina TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO -
TCC

00025-6 KLEBER MARTINIANO DA
COSTA

55,5 100 77,75 1°

Disciplina LIBRAS II

Não houve candidato aprovado para esta
disciplina

Disciplina LIBRAS III

Não houve candidato aprovado para esta
disciplina

Disciplina LIBRAS IV

Não houve candidato aprovado para esta
disciplina

Disciplina LIBRAS V

Não houve candidato aprovado para esta
disciplina

 Gabinete do Diretor do Setor de Ciências Humanas, Letras e Artes - SEHLA/G, da Universidade
Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO.

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 01 de março de 2023.

   Professor Dr. Odinei Fabiano Ramos
 Diretor do Setor de Ciências Humanas, Letras e Artes – SEHLA/G

    PORTARIA Nº 111/23-GR/UNICENTRO